
33ít3
střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 

Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budqovice 
IČO; 00055069 tel ; 568 421496 fax: 568 420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „Smlouva“) 

se uzavírá mezi těmito stranami;

Doručeno 13.06.2023
SŠŘSMB/0786/2023

Listů: 0 Příloh: 3

SSRSSS00124730

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79
676 02 Moravské Budějovice
jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Dolejský (ředitel)
IČ: 000 55 069
(dále jen „Objednatel“)

a

DAJPR s.r.o.
Hotel Opera
Komenského 996
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
jejímž jménem jedná Dana Dočekalová (manažerka pobočky)
IČ: 057 53 040
(dále jen dodavatel“)

PREAMBULE

Smlouva upravuje mimo jiné vymezení obsahu, rozsahu a lhůty dodání díla, odměnu za výkony 
dodavatele realizované v souvislosti s dodáním díla, a to ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na 
následujícím;

Článek L
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy, uzavřené mezi dodavatelem a objednatelem je zajištění občerstvení 
na „Posezení zaměstnanců při ukončení školního roku“ dne 23. 6. 2023 v hotelu Opera 
Jaroměřice nad Rokytnou (dále jen „dílo“) v odpoledních až večerních hodinách pro 70 osob.

2. Přesný obsah a rozsah díla jakož i podmínek jeho realizace je stanoven v příloze č. 1 
(CN2023061) schválené smluvními stranami této smlouvy.

3. Úpravy a změny vůči zadání musí být vzájemně odsouhlasen a v případě práce a souvisejících 
úkonů navíc promítnuty po vzájemné dohodě objednatele a s dodavatelem do ceny.

4. Dodavatel se zavazuje dílo předat objednateli a ten se zavazuje za dílo zaplatit.

1



sSRa
střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice

Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budějovice 
100:00055069 tel ; 568 421 496 fax: 568 420 117 

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

Článek 11.
Cena díla

1. Cena za kompletní zajištění realizace zakázky uvedené v čl. 1 Smlouvy o dílo byla smluvními 
stranami dohodnuta v maximální výši 70 000 Kč.

2. Cena obsahuje veškeré úkony nezbytné na straně dodavatele k realizaci předmětu této smlouvy 
a bude vycházet ze skutečně odebraných pokrmů a nápojů.

3. Dodavatel nemá nárok na náhradu jakýchkoli dalších výdajů vynaložených v souvislosti 
s plněním předmětu, neboť tyto výdaje jsou plně kryty sjednanou cenou.

4. Objednatel uhradí dodavateli cenu díla nejpozději do 14 dnů po uskutečnění akce, a to na 
základě písemného položkového vyúčtování (možní i elektronická verze). Úhrada bude 
provedena bezhotovostně převodem na účet dodavatele.

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá po celou dobu plnění předmětu smlouvy. Případné změny termínů 
budou dohodnuty mezi dodavatelem a objednatelem písemně.

2. Místem plnění jsou prostory objednatele na adrese Komenského 996, Jaroměřice nad Rokytnou.

Článek ni.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel dílo provede osobně, popř. prostřednictvím osob, které si k tomu účelu na vlastní 
odpovědnost zjedná. Dílo provede svědomitě, řádně a hospodárně podle sjednaných podmínek 
a v souladu s předpisy vztahujícími se na její výkon, zejména a s předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Práce musí být provedena ve sjednaném termínu, jinak 
objednatel může od dohody odstoupit.

2. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o informacích, událostech a organizačních 
skutečnostech, týkajících se objednatele bez ohledu na způsob, jakým se o nich dozvěděl. Tato 
mlčenlivost trvá i po ukončení této smlouvy. V případě, že dodavatel způsobí objednateli 
vědomě svým chováním či jednáním prokazatelnou škodu, je povinen ji v plné míře nahradit.

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za realizaci předmětu této smlouvy odměnu na 
základě přesného vyúčtování díla.

2



53i^3
střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice

Tovačovského sady 79,676 02 Moravské Budějovice
IČO; 00055069 tel.: 568 421 496 fax; 568 420 117

www.ssrs.cz ssrs@ssrs.cz

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Veškeré změny této smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Moravských Budějovicích dne 14. 6. 2023 V Jaroměřicích nad Rokytnou dne 14. 6. 2023

amSTSExm I Stříiínl íkola \ 11 
SSniS I řcmoel B

Moravské Budějovice
ho Sidy 79 I 676 02

5069

Ing. Tomáš Dolejský (ředitel)

Nové Syrovíte H1
67541 Nové Syramte 
IČ 05753040,7/59 
DIČaO57S^

Dana Dočekalová (manažerka pobočky)

3



HOTEL OPERA
KOMCNSIÍĎ iO 99G. JAROMĚŘICE NAD ROKY! NOC 675 51 

DAJPR S.R.O. IC 05753040 I')lC CZO575JO4O

CENOVÁ KAL]KULACE
CENOVÁ NABÍDKA:

Číslo CN: 2023061
Vystaveno dne: 8.6.2023

Platnost nabídky do: 20.6.2023

Nabídku vypracoval: Dana Dočekalová, 720 026 227
Platisa: fakturou

Název akce: posezeni SŠŘS
Datum konáni: 23.6.2023,12:00
Místo konání: Hotel Opera, Vinára

Počet osob: 70

CENOVÁ NAB

SHRNUTÍ CENOVÉ NABÍDKY (C

Příprava a ostatní
Příprava stolů - ubrousky bílé se žlutou, kapsičky na příbory, založit sklenice na 
vodu
Pronájem sálu vinárna - (původní cena 6000,- ,dodalečná sleva 33,3%)
Zapůjčeni repro beden
Technické zajištění
Bowling (obě dráhy -16:00-17:30, jedna dráha 19:00-20:00)
Obíd 12:30
0,33 1 Hovězí vývar s játrovou rýží a nudlemi 
150g Vepřová panenka se zelenými fazolkami a slaninou, americké brambory 
50g Domácí tatarská omáčka (účtováno dle skutečnosti)
Domácí ovocný dezert ve skleničce
Nápoje - budou účtovány dle skutečného odběru
Džbán vody (založit na stoly) - máta a citrón, pomeranč
Nealko nápoje (limo, káva, juice)
Raut 17:00 pro 35 osob - 750g/l osoba/413,- sa osobu
Teplý raut
Pečená vepřová žebra na medu
Kuřecí mini řízečky
Vepřové mini řízečky
Kantonské nudle
Kuřecí paličky v pikantní marinádě
Pikantní masová směs
Bramboráčky
Studený raut
Tatarský biftek, 10 x 1/2 topinek, česnek
Ovocný salát ze sezónního ovoce
Čerstvé ovoce (jahody, hrozny)
Salát coleslaw
Salát šopský
Kanapky z bagetky - různé druhy
Pečivo (světlé i tmavé)
Celkem za cenovou nabídka
Přepočet na osobu 

POZNÁMKY, INFO

Dodavatel:
- stoly na vinárně jednotlivě - nedělat tabuli
- zajištění repro beden
- stoleček na pódiu

ZÁKAZNÍK: 

Zákazník: Střední škola řemesel a služeb MB 
V zastoupení: Durdová 

Adresa: 

Telefon: 602 563 153 
E-mail: durdova@ssrs.cz 

IČ: 
DIČ:

Rozložení osob:

ÍDKA

ENY JSOU VČETNĚ DPH) 

cena za mj 
počet mj mj po slevě DPH Cena celkem

1 soubor 950 Kč 21% 950 Kč
1 soubor 4 000 Kč 21% 4 000 Kč
1 soubor 1 000 Kč 21% 1 000 Kč
1 soubor 15 000 Kč 21% 15 000 Kč
4 hodiny 200 Kč 21% 800 Kč

70 porce 39 Kč 10% 2 730 Kč
70 porce 244 Kč 10% 17 080 Kč

1 porce 25 Kč 10% 25 Kč
70 porce 40 Kč 10% 2 800 Kč

12 ks 40 Kč 10% 480 Kč
1 soubor 4 520 Kč 10% 4 520 Kč

14 455Kč

63 840 Kč
912 Kč

RMACE

Zákazník: 
- konec akce v 1:00 
- po obědě prohlídka, dezert servírován až po prohlídce


